



PA2 100

	CODICE	DESCRIZIONE	QTÀ
1	64100000000	Statore avvolto MEC 71 230V	1
2	10501000000	Guarnizione FV 63 / 71 - 2	1
3	140250100000	Scatola portacondensatore	1
4	140250300000	Blocca cavo	1
5	190061000000	Condensature 25 µF	1
6	105020000000	Guarnizione FKL 71	1
7	71000079	Corpo pompa 100 1" BSP/G - MEC 71	1
8	71000520	Valvola by pass	1
9	16001005	Molla by pass 60-80-100	1
10	71000521	Piattello	1
11	41410000	Filtro inox grande	1
12	17001094	Tappo 1 "	1
13	18001008	O-Ring 3118 NBR	1
14	71000587	Etichetta "FILTER" d18 per tappo 3/4"	1
15	71000546	Targhetta di pulizia filtro	1
16	101001880000	Cuscinetto radiale a sfere 6204 2RS	1
17	62901700000	Albero motore MEC71	1
18	101001700000	Cuscinetto radiale a sfere 6202 2RS	1
19	15502600000X	Scudo lavorato MEC 71	1
20	84505000000	Anello di compensazione Ø35	1
21	140260400000	Ventola MEC 71 con anello Ø14	1
22	140260500000	Copriventola MEC 71	1
23	12001015020	Anello di tenuta 20x30x7 SNBR	1
24	90505050000	Chiavetta 6X6X20 UNI 6604-A	1
25	61000010	Girante Ø72	1
26	18001022	O-Ring 85X3 NBR	1
27	71000063	Coperchio pompa 80-100 Lt.	1
28	82301410100	Vite TC Croce M4 x 8 ISO 7045	1
29	80301400000	Rondella Grower Ø4	1
30	6100450000Z	Tirante M5X135 ZnB	4
31	71000569	Paletta grande	7
32	13001007	Vite TCCE M5x16 ISO 4762	4
33	71000653	Etichetta "DANGER"	1
34	-	Etichetta "CE"	1
35	VT004	Vite TC Croce Ø3,5x16 Autof.UNI 6954	10
36	190200000000	Cavo nero con spina schuko 230V	1

